SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 230, DE 2018

Requer, nos termos do art. 336, inciso II do RISF, urgência para o PRS nº 14, de 2018.

AUTORIA: Comissão Diretora

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 230 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132989

REQUERIMENTO No ,;)_ ,30 , DE 2018

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso li, do
Regimento Interno, para o Projeto de Resolução do Senado n° 14,
de 2018, que denomina "Ala Senador Humberto Lucena" a Ala
das Lideranças, localizada no segundo andar do Bloco C do
Anexo 11 do Senado Federal.

Sala das Sessões, em

C-/d~ '5 \ ()

cvi'Jl/"-

) { M I _., l
f:_.l •

~t:. )A; f

V/) M o-o u- -

s u ('y()

IJ )_,8 c· f-T (I

Suv?~

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 230 de 2018.